生 第 2 8 号

 令和７年６月 17 日

立根小学校

校長 菊 池 康 幸 様

                             大船渡市教育委員会

    教育長 小 松 伸 也

大船渡市学校支援活動運営委員会委員の委嘱及び令和７年度第１回大船渡市学校支援

活動運営委員会の開催について

 日頃から、学校支援活動の推進にあたりましては、格別の御理解と御協力をいただき、厚く御礼

申し上げます。

 さて、市では、地域と学校の連携・協働体制構築事業の実施に当たり、事業の運営及び事業の評

価・検証を行うため、大船渡市学校支援活動運営委員会を設置し、御意見をいただいております。

 つきましては、あなたを標記委員に委嘱しますので、御承引くださるようお願いします。

 また、標記委員会を下記のとおり開催しますので、御出席くださるようお願いします。

記

１ 委嘱について

⑴ 委 嘱 期 間  令和７年６月 20日から令和９年６月 19日まで

⑵ 委員の職務  事業の運営及び事業の評価・検証に関すること

２ 委員会について

 ⑴ 日  時  令和７年７月９日（水） 午後３時

 ⑵ 場  所  大船渡市役所 教育委員会会議室

 ⑶ 協議事項  令和７年度大船渡市地域学校協働本部事業内容及び評価項目について

⑷ そ の 他

  ア 出欠の有無については、６月 30日（月）までに下記担当に御連絡ください。

  イ 会議資料については、別途送付します。

担当 大船渡市協働まちづくり部生涯学習課

生涯学習係 田中 瑛大

〒022-8501 大船渡市盛町字宇津野沢 15

電話 0192-27-3111（内線 277） ﾌｧｸｽ 0192-27-8878

E-ｍail ofu_syo-gaku@city.ofunato.iwate.jp

生 第 2 8 号

 令和７年６月 17 日

第一中学校

副校長 中 村 明 彦 様

                             大船渡市教育委員会

    教育長 小 松 伸 也

大船渡市学校支援活動運営委員会委員の委嘱及び令和７年度第１回大船渡市学校支援

活動運営委員会の開催について

 日頃から、学校支援活動の推進にあたりましては、格別の御理解と御協力をいただき、厚く御礼

申し上げます。

 さて、市では、地域と学校の連携・協働体制構築事業の実施に当たり、事業の運営及び事業の評

価・検証を行うため、大船渡市学校支援活動運営委員会を設置し、御意見をいただいております。

 つきましては、あなたを標記委員に委嘱しますので、御承引くださるようお願いします。

 また、標記委員会を下記のとおり開催しますので、御出席くださるようお願いします。

記

１ 委嘱について

⑴ 委 嘱 期 間  令和７年６月 20日から令和９年６月 19日まで

⑵ 委員の職務  事業の運営及び事業の評価・検証に関すること

２ 委員会について

 ⑴ 日  時  令和７年７月９日（水） 午後３時

 ⑵ 場  所  大船渡市役所 教育委員会会議室

 ⑶ 協議事項  令和７年度大船渡市地域学校協働本部事業内容及び評価項目について

⑷ そ の 他

  ア 出欠の有無については、６月 30日（月）までに下記担当に御連絡ください。

  イ 会議資料については、別途送付します。

担当 大船渡市協働まちづくり部生涯学習課

生涯学習係 田中 瑛大

〒022-8501 大船渡市盛町字宇津野沢 15

電話 0192-27-3111（内線 277） ﾌｧｸｽ 0192-27-8878

E-ｍail ofu_syo-gaku@city.ofunato.iwate.jp

生 第 2 8 号

 令和７年６月 17 日

吉浜小学校ＰＴＡ

岡 崎 充 博 様

                             大船渡市教育委員会

    教育長 小 松 伸 也

大船渡市学校支援活動運営委員会委員の委嘱及び令和７年度第１回大船渡市学校支援

活動運営委員会の開催について

 日頃から、学校支援活動の推進にあたりましては、格別の御理解と御協力をいただき、厚く御礼

申し上げます。

 さて、市では、地域と学校の連携・協働体制構築事業の実施に当たり、事業の運営及び事業の評

価・検証を行うため、大船渡市学校支援活動運営委員会を設置し、御意見をいただいております。

 つきましては、あなたを標記委員に委嘱しますので、御承引くださるようお願いします。

 また、標記委員会を下記のとおり開催しますので、御出席くださるようお願いします。

記

１ 委嘱について

⑴ 委 嘱 期 間  令和７年６月 20日から令和９年６月 19日まで

⑵ 委員の職務  事業の運営及び事業の評価・検証に関すること

２ 委員会について

 ⑴ 日  時  令和７年７月９日（水） 午後３時

 ⑵ 場  所  大船渡市役所 教育委員会会議室

 ⑶ 協議事項  令和７年度大船渡市地域学校協働本部事業内容及び評価項目について

⑷ そ の 他

  ア 出欠の有無については、６月 30日（月）までに下記担当に御連絡ください。

  イ 会議資料については、別途送付します。

担当 大船渡市協働まちづくり部生涯学習課

生涯学習係 田中 瑛大

〒022-8501 大船渡市盛町字宇津野沢 15

電話 0192-27-3111（内線 277） ﾌｧｸｽ 0192-27-8878

E-ｍail ofu_syo-gaku@city.ofunato.iwate.jp

生 第 2 8 号

 令和７年６月 17 日

菅 原 優 子 様

                             大船渡市教育委員会

    教育長 小 松 伸 也

大船渡市学校支援活動運営委員会委員の委嘱及び令和７年度第１回大船渡市学校支援

活動運営委員会の開催について

 日頃から、学校支援活動の推進にあたりましては、格別の御理解と御協力をいただき、厚く御礼

申し上げます。

 さて、市では、地域と学校の連携・協働体制構築事業の実施に当たり、事業の運営及び事業の評

価・検証を行うため、大船渡市学校支援活動運営委員会を設置し、御意見をいただいております。

 つきましては、あなたを標記委員に委嘱しますので、御承引くださるようお願いします。

 また、標記委員会を下記のとおり開催しますので、御出席くださるようお願いします。

記

１ 委嘱について

⑴ 委 嘱 期 間  令和７年６月 20日から令和９年６月 19日まで

⑵ 委員の職務  事業の運営及び事業の評価・検証に関すること

２ 委員会について

 ⑴ 日  時  令和７年７月９日（水） 午後３時

 ⑵ 場  所  大船渡市役所 教育委員会会議室

 ⑶ 協議事項  令和７年度大船渡市地域学校協働本部事業内容及び評価項目について

⑷ そ の 他

  ア 出欠の有無については、６月 30日（月）までに下記担当に御連絡ください。

  イ 会議資料については、別途送付します。

担当 大船渡市協働まちづくり部生涯学習課

生涯学習係 田中 瑛大

〒022-8501 大船渡市盛町字宇津野沢 15

電話 0192-27-3111（内線 277） ﾌｧｸｽ 0192-27-8878

E-ｍail ofu_syo-gaku@city.ofunato.iwate.jp

生 第 2 8 号

 令和７年６月 17 日

紀 室   浩 様

                             大船渡市教育委員会

    教育長 小 松 伸 也

大船渡市学校支援活動運営委員会委員の委嘱及び令和７年度第１回大船渡市学校支援

活動運営委員会の開催について

 日頃から、学校支援活動の推進にあたりましては、格別の御理解と御協力をいただき、厚く御礼

申し上げます。

 さて、市では、地域と学校の連携・協働体制構築事業の実施に当たり、事業の運営及び事業の評

価・検証を行うため、大船渡市学校支援活動運営委員会を設置し、御意見をいただいております。

 つきましては、あなたを標記委員に委嘱しますので、御承引くださるようお願いします。

 また、標記委員会を下記のとおり開催しますので、御出席くださるようお願いします。

記

１ 委嘱について

⑴ 委 嘱 期 間  令和７年６月 20日から令和９年６月 19日まで

⑵ 委員の職務  事業の運営及び事業の評価・検証に関すること

２ 委員会について

 ⑴ 日  時  令和７年７月９日（水） 午後３時

 ⑵ 場  所  大船渡市役所 教育委員会会議室

 ⑶ 協議事項  令和７年度大船渡市地域学校協働本部事業内容及び評価項目について

⑷ そ の 他

  ア 出欠の有無については、６月 30日（月）までに下記担当に御連絡ください。

  イ 会議資料については、別途送付します。

担当 大船渡市協働まちづくり部生涯学習課

生涯学習係 田中 瑛大

〒022-8501 大船渡市盛町字宇津野沢 15

電話 0192-27-3111（内線 277） ﾌｧｸｽ 0192-27-8878

E-ｍail ofu_syo-gaku@city.ofunato.iwate.jp